
1 / 3 

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o dílo č. 437-2017-541101 (č. smlouvy zhotovitele 15/17) ze dne 

28. 4. 2017 
(KoPÚ Loktuše) 

  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
I. 

Strany dodatku 

 
1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
    
Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 
 
Ve smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
V technických záležitostech  Ing. Dáša Zemanová, vedoucí Pobočky Semily 
je oprávněn jednat: Ing. Dagmar Haltufová, rada Pobočky Semily 
  
 
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 7 
Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:  liberecky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
 Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  3723001/0710            
IČ:  01312774 
DIČ: CZ01312774 

dále jen „objednatel“ 
 
a 

                                                   
2. AGROPLAN, spol. s r. o. 
 
Zastoupený: jednateli Ing. Janou Švábovou a Ing. Petrem Kubů 
 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Jana Švábová nebo Ing. Petr Kubů 
oprávněn jednat: 
  
V technických záležitostech  xxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat:  
 
Adresa: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  
Číslo účtu: 31405/0300 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 16154 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 
 

 



2 / 3 

uzavírají Dodatek č. 5  ke Smlouvě o dílo č. 437-2017-541101 ze dne 28. 4. 2017 uzavřené 
mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 
 

 

II. 
Obsah dodatku 

 
Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

• Změna termínu ukončení dílčí etapy 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona, uvedené v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
437-2017-541101 – KoPÚ Loktuše, a to následovně: 

 Dílčí fakturační celek 
Původní termín 

ukončení 
Nový termín 

ukončení 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona 

31. 7. 2020 5. 11. 2020 

 
 

III. 
Zvláštní ustanovení 

 

Dne 27. 7. 2020 objednatel obdržel od zhotovitele žádost o prodloužení termínu ukončení dílčí 
etapy 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona, uvedený v příloze ke Smlouvě o dílo č. 437-2017-541101– KoPÚ v k.ú. Loktuše. 

Svůj požadavek na prodloužení termínu ukončení výše uvedené dílčí etapy zhotovitel 
zdůvodňuje vyhlášeným omezením v souvislosti s nouzovým stavem kvůli Covid-19 od března 
do května 2020. Z výše uvedeného důvodu bylo projednání 1. varianty návrhu v rámci KoPÚ 
Loktuše uskutečněno až ve dnech 12. 6. 2020 a 15. 6. 2020. Na základě obdržených 
připomínek vlastníků k předložené variantě byl na kontrolním dni konaném dne 15. 6. 2020 
stanoven termín druhého projednávání na září 2020 s pravděpodobností třetího projednávání 
na počátku října 2020.  

Z důvodu posunu projednávání návrhu nového uspořádání pozemků až do doby po ukončení 
vydaných mimořádných opatření v souvislosti s šířením onemocnění COVID-19, nebylo 
možné smluvně sjednaný termín provedení fakturačního celku/dílčí etapy plnění splnit. 

Na základě výše uvedených skutečností, ke kterým došlo v závislosti na nepředvídatelných 
okolnostech, nezávisle na vůli zpracovatele, dochází k úpravě termínu tak, jak je uvedeno 
v článku II. tohoto dodatku.  

Tento dodatek zohledňuje i změny osob oprávněných jednat v technických záležitostech na 
straně objednatele. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 437-2017-541101 ze dne 28.4.2017, ve znění 
uzavřených dodatků, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci. 

Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 



3 / 3 

 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 
V Liberci dne:   30. 7. 2020 V Praze dne:   28. 7. 2020  
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. ………………………….………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek  Ing. Petr Kubů, jednatel 
ředitel Krajského pozemkového úřadu           AGROPLAN, spol. s r. o. 
pro Liberecký kraj  


